
ZARZĄDZENIE NR 132/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 5 listopada 2024 roku 

  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) art. 257 i 259 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572) oraz § 13 ust. 4 uchwały nr LXXVIII/613/23 Rady Miejskiej 

w Łapach z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 22.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 22.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 15.000 zł. 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.322 zł. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem – 145.702.175 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 112.058.996 zł 

- majątkowe w wysokości 33.643.179 zł 

b) wydatki ogółem – 156.768.771 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 114.696.426 zł 

- majątkowe w wysokości 42.072.345 zł.  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 



Załącznik nr 1 

          do Zarządzenia Nr 132/2024 

          Burmistrza Łap  

          z dnia 5 listopada 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK – DOCHODY 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

852 85219 zadania własne 2030 22.500 zł  

Razem  22.500 zł  

RAZEM 22.500 zł  

Objaśnienia:  

1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów z 14 października 2024 r. Nr 

MF/FS4.4143.3.512.2024.MF.4106 w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024 zwiększa się 

dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2024 r. w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdziale 85219 § 2030 o kwotę 22.500,- zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 

miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 

pracę socjalną w środowisku w roku 2024. 

 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 132/2024 

Burmistrza Łap  

z dnia 5 listopada 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK – WYDATKI 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

600 
60016 zadania własne 

Powierzchniowe utrwalenie drogi na działce 87 od drogi 
wojewódzkiej w kierunku wsi (FS) (2024) 

6050 1.249 zł  

Razem  1.249 zł  

758 75818 zadania własne 4810  15.000 zł 

  6800  2.322 zł 

Razem   17.322 zł 

801 80101 zadania własne 4260  200 zł 

  4280 200 zł  

Razem  200 zł 200 zł 

801 80103 zadania własne 2540 13.381 zł  

  4330  26.205 zł 

Razem  13.381 zł 26.205 zł 

801 80104 zadania własne 4330 12.824 zł  

Razem  12.824 zł  

801 80150 zadania własne 4790 2.544 zł 2.544 zł 

  4800 2.544 zł 2.544 zł 

Razem  5.088 zł 5.088 zł 

852 85203 zadania własne 4300 15.000 zł  

Razem  15.000 zł  

852 85205 zadania własne 4010 1.243 zł  

  4110  300 zł 

  4120  41 zł 

  4140  602 zł 

  4300  300 zł 

Razem  1.243 zł 1.243 zł 

852 85219 zadania własne 3020 3.000 zł  

  4010 22.500 zł  

  4210  3.915 zł 

  4270 15 zł  

  4300  11.100 zł 

  4430  1.100 zł 

  4610 11.100 zł  

Razem  36.615 zł 16.115 zł 

852 85228 zadania własne 3020 2.000 zł  

Razem  2.000 zł  

852 85295 zadania z zakr. adm. rząd. i inn. 4210 4 zł  

  4300  4 zł 

Razem  4 zł 4 zł 

853 85395 zadania własne 4010 16.653 zł  

  4110  1.734 zł 

  4120  840 zł 

  4140  2.265 zł 

  4170  4.400 zł 

  4300  7.201 zł 

  4430  155 zł 

  4440  58 zł 

Razem  16.653 zł 16.653 zł 

921 
92195 zadania własne 

Zagospodarowanie działki nr 56 w m. Płonka-Kozły (FS) (2024) 
6050 1.073 zł  

Razem  1.073 zł  

926 92604 zadania własne 4190 1.000 zł  



  4260  11.000 zł 

  4300 10.000 zł  

Razem  11.000 zł 11.000 zł 

 116.330 zł 93.830 zł 

Objaśnienia:  

1. W dziale 600, rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne – zwiększa się wydatki inwestycyjne 

związane z realizacją zadania pn. „Powierzchniowe utrwalenie drogi na działce 87 od drogi 

wojewódzkiej w kierunku wsi (FS) (2024)” o kwotę 1.249,- zł ze środków rezerwy na inwestycje  

i zakupy inwestycyjne.   

2. W dziale 758, rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe – rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 

15.000,- zł oraz rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 2.322,- zł. 

3. W działach 801, 926, rozdziałach 80101, 80150, 92604 przesuwa się wydatki w łącznej kwocie  

16.288,- zł na wniosek dyrektora Biura Obsługi Szkół Samorządowych w Łapach. 

4. W dziale 801, rozdziale 80103, 80104 przesuwa się wydatki w łącznej kwocie 26.205,- zł. 

5. W dziale 852, 853, rozdziałach 85205, 85219, 85228, 85295, 85395 przesuwa się wydatki w łącznej 

kwocie 34.015,- zł na wniosek dyrektora Centrum Usług Społecznych w Łapach. 

6. W dziale 852, rozdziale 85203 – Ośrodki wsparcia – zwiększa się wydatki Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Łapach o kwotę 15.000,- zł ze środków rezerwy ogólnej na zakup usług pozostałych. 

7. Na podstawie decyzji Ministra Finansów z 14 października 2024 r. Nr 

MF/FS4.4143.3.512.2024.MF.4106 w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024 zwiększa się 

wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin na 2024 r. w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdziale 85219 o kwotę 22.500,- zł. 

8. W dziale 921, rozdziale 92195 – Pozostała działalność – zwiększa się wydatki inwestycyjne związane  

z realizacją zadania pn. „Zagospodarowanie działki nr 56 w m. Płonka-Kozły (FS) (2024)” o kwotę 

1.073,- zł ze środków rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

 
POZOSTAŁE ZMIANY 

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

1 Spnr2 801 80101 4280 200,00      

        4260   200,00    

        SUMA 200,00    200,00    

      80150 4800 2 544,00      

        4790   2 544,00    

        SUMA 2 544,00    2 544,00    

        OGÓŁEM  2 744,00    2 744,00    

2 Spnr1 801 80150 4790 2 544,00      

        4800   2 544,00    

        SUMA 2 544,00    2 544,00    

        OGÓŁEM  2 544,00    2 544,00    

3 OKF 926 92604 4190 1 000,00      

        4260   11 000,00    

        4300 10 000,00      

        SUMA 11 000,00    11 000,00    

        OGÓŁEM  11 000,00    11 000,00    

  

 

 
OGÓŁEM 16 288,00    16 288,00    

 

ZBIORCZO  

    

  
Dział Rozdział Paragraf Zwiększenia Zmniejszenia 

 

  801 80101 4260   200,00    

 

    4280 200,00      

  

    SUMA 200,00    200,00    

 

    80150 4800 2 544,00    2 544,00    

 

      4790 2 544,00    2 544,00    

  

    SUMA 5 088,00    5 088,00    

 

  926 92604 4190 1 000,00      

 

    4260   11 000,00    

 

    4300 10 000,00      

 

    SUMA 11 000,00    11 000,00    

        OGÓŁEM  16 288,00    16 288,00    

  

 

 
OGÓŁEM 16 288,00    16 288,00    

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


